令和　　　　年　　　月　　　日

益　城　町　長　　様

　　下記のとおり、納税義務者の住所を変更しましたので、届け出ます。

氏　名 印

●　マンション・アパートの場合は、部屋番号等も記入してください。

●　法人で、本店以外に送付する場合は、支店・営業所等の名称も記入してください。

●　納税義務者の住所とは別のところへ送付先を設定する場合は、「送付先変更届」

　　の提出をお願いします。

※係記入欄※

適用期間 備考

入力者 確認者 簿　　　　冊　　　　名 処理チェック

□

【記入について】

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

管　理　番　号

【注意事項】

住　所

【生年月日】　　　昭和 ・ 平成

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※窓口で自署の場合、押印不要

　〒

変更理由

新
住
所

　　住所異動のため。
宛名
番号

※係記入欄※

固定資産税納税通知書　住所変更届

記

納
税
義
務
者

住　所

　〒

電　話

令和　　〇　年　５　月　１０　日

益　城　町　長　　様

　　下記のとおり、納税通知者の住所を変更しましたので、届け出ます。

氏　名 　益城　花子 印

●　マンション・アパートの場合は、部屋番号等も記入してください。

●　法人で、本店以外に送付する場合は、支店・営業所等の名称も記入してください。

●　納税義務者の住所とは別のところへ送付先を設定する場合は、「送付先変更届」

　　の提出をお願いします。

※係記入欄※

適用期間 備考

入力者 確認者 簿　　　　冊　　　　名 処理チェック

□

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

管　理　番　号

変更理由

（例） 　　住所異動のため。 受　付 窓口　・　電話

【記入について】

【注意事項】

※窓口で自署の場合、押印不要

新
住
所

住　所

　〒860-0808
熊本市中央区手取本町１－１

熊本マンション１０１

固定資産税納税通知書　住所変更届

記

納
税
義
務
者

住　所

　益城町大字宮園７０２番地
電　話

０９０－
１２３４－５６７８

担当係／担当者名（法人の場合）

記入例